Weihnachtsmarkt am

Bavockschloss in Martinskivchen

* 1400 Uhe
* 15.00 The
* 1545 The
* 16.30 The
* 1700 TUhe

am 29.November 2014

&roffoung des Weihnachtsmarktes

Auftritt dev &lbekinder aus dem Kindergarten Mihlberg/Elbe
Auffiuhvung des Mavchens ,,Jrau Tolle”

kommt der Weihnachtsmann

musiRalische Teckerbissen

#% Weihnachtsbastelstube im Schloss firr GvoB und Kleinl

#% Fuor das leibliche Wohl ist gesorgt!

Wir freuen uns auf ihren Besuch!
Gemeinde Martinskivchen, Yeimatoerein, TO Schloss Martinskivchen e.D.,
TS0 Martinskirchen eD. 73, Feuerwehr und Jugendclub



